Redemptor noster Ecclesiae suae contulit : Eucharistiam, Beatam Ma

riam Virginem, Romanum Pontificem. Per Eucharistiam Christi ipsius 

divinam vitam pressius participamus ; in Beata Virgine benignissimam 

matrem habere nobis est datum, ad quam confidenter in omnibus an

gustiis, necessitatibus ac nostrae sanctificationis desideriis recurrere 

possimus; in Romano Pontifice infallibilem fidei morumque magistrum 

habere gloriamur, cui fideliter obsequentes, ad caelestem portum appel-

lere certi sumus. Iamvero quanti B. Antonius Maria Claret tria haec 

dona fecerit, sanctam eius vitam recolendo, evidenter apparet. Tanto 

enim animi fervore in Eucharistiam ferebatur, ut haec facta sit ipsa 

eius vita, adeo ut Apostolica verba usurpare potuisset: Vivo ego, iam 

non ego, vivit vero in me Christus. Beatae Virginis Immaculati Cordis, 

omnis erga homines dilectionis fontis, Missionariorum Congregationem 

a se conditam titulo honestare voluit, cuius cultum suis in Christo Filiis 

numquam inculcare destitit. Ex utroque hoc cultu totum robur et effica

ciam hausit in verbo Dei praedicando, innumeros ubique animos Christo 

lucrifaciens. Romani demum Pontificis iura, praerogativas, praecipue 
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vero infallibilitatem, in Vaticano Concilio, die 31 Maii a. 1870, contra 

eins seu osores seu dissuasores strenue defendit, paratus, ut dixit, suum 

sanguinem pro hac quoque doctrina effundere, uti iam pro fide atque 

ecclesiastica disciplina in loco v. d. Holguin effuderat, quod magna in 

vultu cicatrix signabat. 

Tria haec adeo in eius corde defixa erant, ut prope moriturus haec 

saepe recoleret. 

Profectus ab Urbe in Galliam perrexit, atque inimicorum minas de

clinans, apud Cistercienses Monachos in Monasterio S. Mariae de Fonte 

Frigido se occuluit, dieque 24 Octobris a. 1870 sancto fine quievit. 

Sanctitatis fama magis magisque erumpente, Ordinaria auctoritate 

canonicae inquisitiones fuere peractae, atque Leonis XI I I fel. rec. man

dato, Canonizationis causa die 4 Decembris 1899 fuit apud hanc sacram 

Congregationem introducta. Apostolicis processibus celebratis, virtutes 

die 6 Ianuarii a. 1926 et duo miracula die 18 Februarii a. 1934 fuere 

approbata, paulloque post Tuto ad Beatificationem procedi posse fuit 

decretum, quae die 25 Februarii eiusdem anni sollemni ritu celebrata 

fuit. Quatuor post annos die 6 Iulii resumpta ad Canonizationem fuit 

causa, servatisque de iure servandis, duo miracula die 12 Ianuarii mensis